
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   
ex artt. 2, comma 2-bis e 14, comma 4-bis del DL. 17/10/2016, n. 189 e ss.mm.ii., 2, comma 2, lett. a), dell’Ordinanza commissariale 

11/07/2017, n. 33  e ss.mm.i, 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. 18/04/2016, n. 50 avviata p/c del  

COMUNE DI MONTE URANO 

24serv01/18 SUA p/c Comune di Monte Urano: Servizi tecnici di progettazione definitiva ed esecutiva 

della nuova Scuola Secondaria di Primo Grado "Leopardi" 

 

CUP: J67B17000390003  CIG: 8115445512 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 

2012, n.190 (Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica 

amministrazione) e dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di aggiudicazione 

definitiva ed efficace 
n. 212 (R.G. n. 600) del 29/09/2020 

Importo a base d'asta € 196.330,61 oltre CNPAIA ed IVA 

Lettera d’invito Prot. n. 19332 del 28/11/2019 

Scadenza presentazione offerte  18/12/2019 - ore 13:00 

Data apertura offerte  19/12/2019 - ore 09:00 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 8115445512 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura negoziata   

Art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. n. 50/16 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 08/07/2020 

Sistema di aggiudicazione 
Miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95, 

commi 2, 3 e 12 del D.Lgs. 50/16 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara 10 

 

N. Operatore Economico 
Sede legale Cod. Fisc. 

1 
MATE Soc. Coop 
Acale srl 

Bologna 
Ancona 

03419611201 
02399260427 

2 Sidoti Engineering S.R.L. Albano Laziale (RM) 12502151009 

3 

Voarino Cairo Ingegneri Associati 
Ing. Giovagnoni Marcello 
Ing. Michele Sparavoli 
Arch. Ilaria Perego 
Dott. Geol. Dimitri Mazza 

Savona 
Bologna 
Macerata 
Pietra Ligure (SV) 
Macerata 

00350960068 
GVGMCL70T26A944F 
SPRMHL71A10B474S 
PRGLRI88A50D600L 
MZZDTR68S08E783I 

4 PROMEDIA S.R.L. Mosciano Sant'Angelo (TE) 00738610674 

5 
 Ing. Andrea Sediari 
Arch. Marco Lambertucci 
Arch. Andrea Alpini 

Loreto (AN) 
Loreto (AN) 
Recanati (MC) 

SDRNDR79D20E690V 
LMBMRC69H26H211F 
LPNNDR65H30H211A 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Arch. Donato Tronca 
Ing. Emanuele Gelosi Enrici 
Ing. Roberto Cingolani  

Pescara 
Recanati (MC) 
Recanati (MC) 

TRN DNT 70S05 E716Q 
GLS MNL 64P14 E783T 
CNG RRT 85E17 H211L 

 

Numero offerte ricevute nei termini  1 

Numero offerte ammesse 1 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Sidoti Engineering srl, con sede ad Albano Laziale (RM) Cod. Fisc. e P.IVA 12502151009 

Importo contrattuale: € 92.726,95 oltre CNPAIA e IVA di legge 

Ribasso offerto: 52,770% 
 

Verifica Anomalia: NO 

Subappalto: SI 

Avvalimento: NO 

Durata 
Progettazione definitiva: 24 gg 

Progettazione esecutiva: 12 gg 

RUP del Comune di Monte Urano Ing. Lara Millevolte 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 30/09/2020 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

 


